

Dobrý den,

tímto Vás žádám ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím  
o zpřístupnění následujících informací:

- 1) Všechny dohody o provedení práce, které uzavřel tehdejší starosta Stanislav Dráb za období od nástupu do své funkce dne 24. 10. 2022 do dne 31. 1. 2023 (v anonymizované formě dle zákona, např. vytištěné- začerněné černou fixou- oskenované), aby bylo jasné, jaká je stanovená odměna a za jakou práci/činnost.
- 2) Všechny dokumenty, kterými starosta Stanislav Dráb vypověděl / ukončil dohody v době 24. 10. 2022 do 1. 3. 2023.
- 3) Jakékoli dokumenty, které prokazují, jak často probíhal úklid budovy MČ Brno Jehnice v období 24. 10. 2022 – 31. 1. 2023 (např. rozpis služeb a úklidů kdy pravidelně probíhal, seznam uklízených prostor, atd.).
- 4) Kolikrát byl v měsíci březen 2024 objednan a realizován úklid prostor úřadu MČ Brno Jehnice firmou Hrnčíř a jaká byla cena tohoto úklidu.
- 5) Byla uzavřena nějaká dohoda o provedení práce v době 24. 10. 2022 – 31. 1. 2023 mezi MČ Brno - Jehnice a zastupitelem, který byl v téže době zastupitel MČ Brno - Jehnice?
- 6) V případě, že byla uzavřena nějaká tato dohoda, prosím o zaslání usnesení zastupitelstva MČ Brno - Jehnice, které tuto dohodu odsouhlasilo.

Informace mi prosím zašlete elektronicky do datové schránky, v případě složitosti hledání těchto dokumentů v archivu mi prosím zašlete informace o výši poplatku.

Děkuji mnohokrát.

S pozdravem a přáním hezkého dne



VÁŠ DOPIS Č. J.:

ZE DNE:

NAŠE Č. J.:

MCJE /2024

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

Mgr. Michal Jedlička

TELEFON:

+420 541 237 425

E-MAIL:

info@brno-jehnice.cz

DATUM:

18. 04. 2024

Pan

Adresa DS:

Dne 4. 4. 2024 jste prostřednictvím DS podal na MČ Brno – Jehnice podal žádost dle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím (dále též zákon) zaevidovaným pod č.j. MCJE /2024.

**V zákonné lhůtě vám poskytujeme následující informace:**

1. Všechny dohody o provedení práce, které uzavřel tehdejší starosta Stanislav Dráb za období od nástupu do své funkce dne 24.10.2022 do dne 31.1.2023 (v anonymizované formě dle zákona, např. vytištěné – začerněné černou fixou-oskenované), aby bylo jasné, jaká je stanovená odměna a za jakou práci/činnost.

**Požadované zasíláme jako přílohu této odpovědi**

2. Všechny dokumenty, kterými starosta Stanislav Dráb vypověděl/ ukončil dohody v době 24.10.2022 do dne 31.1.2023

**Žádné takové dokumenty nebyly nalezeny**

3. Jakékoli dokumenty, které prokazují, jak často probíhal úklid budovy MČ Brno Jehnice v období 24.10.2022 do dne 31.1.2023 (např. rozpis služeb a úklid kdy pravidelně probíhal, seznam uklízených prostor atd.)

**Ve vámi uvedeném období nebyly nalezeny žádné objednávky a nebyly fakturovány žádné částky za úklid budovy MČ Brno-Jehnice**

4. Kolikrát byl za měsíc březen 2024 objednán a realizován úklid prostor úřadu MČ Brno Jehnice firmou Hrnčír a jaká byla cena tohoto úklidu

**Úklid probíhal dle zastupitelstvem MČ Brno-Jehnice dne 28.2.2024 projednané a odsouhlasené smlouvy. Smlouva je uveřejněna v registru smluv na <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/27961387?backlink=5as7j>. V příloze zasíláme fakturu za provedené úklidové práce v březnu 2024.**



5. Byla uzavřena nějaká dohoda o provedení práce v době 24.10.2022 do dne 31.1.2023 mezi MČ Brno – Jehnice a zastupitelem, který byl v téže době zastupitel MČ Brno-Jehnice.

**Ano byla**

6. V případě, že byla uzavřena nějaká tato dohoda, prosím o zaslání usnesení zastupitelstva MČ Brno – Jehnice, které tuto dohodu odsouhlasilo.

**V zápisech z konání zastupitelstev MČ Brno-Jehnice konaných od 24. 10. 2022 do 12. 9. 2023 nebylo takové usnesení nalezeno.**

Mgr. Michal Jedlička  
tajemník ÚMČ Brno-Jehnice